ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГОО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» апреля 2022г.                                              №32

Об утверждении Реестра муниципальных служащих
Администрации Савинскогоо сельского поселения

     В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11
февраля 2008 года №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в
Волгоградской области», Решением Савинского сельского Совета от 29 марта
2022г. №13/1 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных
служащих администрации Савинского сельского поселения», руководствуясь
Уставом Савинского сельского поселения,

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих Администрации Савинского
сельского поселения (согласно приложения к настоящему распоряжению).
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания, и распространяет свое
действие на отношения возникшие с 01.01.2022г.

Глава Савинского                                      А.И.Конев
сельского поселения
Рег32/2022

                                                                                                              Приложение

                                                                                                              к Распоряжению

                                                                                                              «28»  апреля  2022г. № 32

                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                          Глава Савинского
                                              сельского поселения

                                                                                               _________________________
                                                                                               «___»______________ _____ г.

Реестр муниципальных служащих
Администрации Савинского сельского поселения

Фамилия, имя,
отчество

Должность Распоряжение
(приказ) о

назначении

Дата и место
рождения

Место
жительства

Документ,
удостоверяющий

личность

Профессиональное
образование

1 2 3 4 5 6 7
Белова Наталья
Николаевна

З а м е с т и т е л ь
Главы Савинского
с е л ь с к о г о
поселения

26.02.2021г № 15 02.10.1965г.р
с . С а в и н к а
П а л л а с о в к о г о
р а й о н а
В о л г о г р а д с к о й
области

С.Савинка.пер.
Ш ол ох ов а . д . 8
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт 1810495040
Отделением УФМС
Росссии по
Волгоградской Области в
Палласовском Районе
12.10.2010г.

Высшее

Бурсулакова Альфия
Амангалиевна

В е д у щ и й
специалист по
бухга лтерском у
учёту

28.11.2016г. №133 17.05.1983г.р.
С . С а в и н к а ,
П а л л а с о в с к о г о
р а й о н а
Вол г ог р а дской
области

С.Савинка,ул.
Ч а п а е в а , д . 6 9
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт 1804373378
Палласовским  РОВД
Волгоградской Области
09.03.2004г.

Высшее

Дрюкова Мария Петровна В е д у щ и й
специалист  по
э коном ич еским
вопросам

26.02.2021г. №17 21.11.1989г.р.
С,Савинка,
П а л л а с о в с к о г о
района
В о л г о г р а д с к о й
области

С.Савинка,пер.
Пушкина ,д.25
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт  1818534570
ГУ МВД России  По
Волгоградской Области
27.03.2019г.

Высшее

Иванчук Ольга Сергеевна В е д у щ и й
специалист по
делопроизводству

12.02.2020г. №10 30.10.1979г.р.
с.Савинка,
П а л л а с о в с к о г о
района
В о л г о г р а д с к о й
области

С.Савинка,ул.
Юбилейная,д.36
Палласовского
района
Волгоградской
области

Паспорт1816265646
ОВМ ОМВД Росии По
Палласовскому району
Волгоградской области.
21.12.2016г.

Среднее специальное.

Иванчук  Наталья
Ивановна

В е д у щ и й
специалист  по
налогам и делам
молодёжи

12.02.2020г. №11 13.06.1993г.р.
Г . П а л л а с о в к а
В о л г о г р а д с к о й
области

С.Савинка,ул.
Береговая,д.38
Палласовского
района
Волгоградской
области

Паспорт  1818871222
Отделением УФМС
России По
Волгоградской Области в
Палласовском районе
18.07.2013

Среднее

Кушеков Айтпай
Максотович

В е д у щ и й
специалист по
ЖКХ

01.06.2007г. №28 16.05.1962г.р.
С . К р и в о я р
Э н г е л ь с к о г о
района
С а р а т о в с к о й
области

С.Савинка,ул.
Ленина,д.27
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт 182074618
ГУ МВД России По
Волгоградской Области
17.04.2021г.

Среднее специальное

Солодовникова Анна
Ивановна

В е д у щ и й
специалист по
с о ц и а л ь н ы м
вопросам

02.10.2017г.№82 05.04.1979г.р.
С . С а в и н к а ,
П а л л а с о в с к о г о
района
Волгоградской
области

С.Савинка.пер.
Гоголя,д.8
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт 1800128425
Палласовским РОВД
Вологоградской  Области
23.06.2000г.

Высшее

Специалист по делопроизводству и общим вопросам администрации
_________________                  __________________
      (личная подпись)                     (расшифровка подписи)

М.П.